
令和6年度　幌加内町建設工事等入札結果

(単位：円、％)　

入札
年月日

№
入札
方式

工事等の名称 指名業者等 落札業者名 落札業者住所 予定価格 契約金額 落札率

R6.3.29 第1号 指名
農業集落排水処理施設維持管理業務及
び一般廃棄物最終処分場浸出液処理業
務委託

（株）データベース
ライラック興業（株）
（株）道央環境センター

㈱データベース
札幌市北区北7条西5丁

目8番5号
14,300,000 13,970,000 97.69

R6.3.29 第2号 指名
幌加内町個別排水処理施設管理業務委
託

フジヤ住設工業（株）
北雄美装（株）
(有)アイテック幌加内
吉野清掃商事(有)

㈲アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4625

番地
11,726,000 11,649,000 99.34

R6.3.29 第3号 指名 幌加内簡易水道施設維持管理業務委託
(有)アイテック幌加内
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）データベース

㈲アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4626

番地
13,981,000 13,860,000 99.14

R6.3.29 第4号 指名 幌加内町水道水質精密検査業務委託

日本衛生㈱
エア・ウォーター・ラボアンドフーズ（株）
一般財団法人　北海道薬剤師会公衆衛生検査センター
（株）イオ　北海道事務所

日本衛生㈱
札幌市清田区平岡1条1

丁目1番40号
1,647,800 1,609,300 97.66

R6.4.17 第5号 指名 幌加内町庁舎別館改修建築主体工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
105,215,000 102,608,000 97.52

R6.4.17 第6号 指名 幌加内町庁舎別館改修電気設備工事
東邦電設㈱
宮武電機㈱
西山坂田電機㈱

東邦電設㈱
旭川市東光3条3丁目

1番10号
20,933,000 20,350,000 97.22

R6.4.17 第7号 指名 幌加内町庁舎別館改修機械設備工事
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）木本動力工業所
（株）飯塚設備

弘友設備工業（株）
幌加内営業所

雨竜郡幌加内町字幌加
内543番地2

42,361,000 41,250,000 97.38


